MUNICÍPIO DE TOLEDO
Estado do Paraná

000028 s(?

OF.N° 0221/2018-GA13 Toledo, 26 de março de 2018

À Sua Excelera ia o Senhor
RENATO ERNESTO REIIVIANN
Presidente da Câmara Municipal de
Toledo — Paraná

Ementa: Solicita retirada de pauta e arquivamento do Projeto de Lei no 21/2018,
anexo à Mensagem n° 15/2018.

Senhor Presidente:

Pela Mensagem n° 15, de 7 de fevereiro de 2018, submetemos à
deliberação dessa Casa o Projeto de Lei n° 21/2018, que "autoriza o Município
de Toledo a conceder auxílios e a desenvolver ações para a implementação
do Programa Esporte para Todos".

A partir da identificação de possível irregularidade na proposição,
consistente na inadequação da forma do chamamento público realizado e, sendo
o caso, para permitir a respectiva retificação e posterior reapresentação da
matéria a esse Legislativo, solicitamos a Vossa Excelência a retirada de pauta e o
arquivamento do Projeto de Lei acima referido.

Respeitosamente,
t

L tTWRCíI1
Prefeito do MunIcípio de Toledo

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: A5A625F68D0CDBC11AA6A8B7A0F21865 CODIGO DO DOCUMENTO: 019383
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

PL 021/2018
AUTORIA: Poder Executivo